
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  222/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  18 września  2012  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok, wprowadzonych na podstawie 

zarządzenia Nr 221/2012 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 18 września 2012 roku w sprawie zmian  

w budżecie gminy na 2012  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym dotacji i wydatków na zadania z zakresu 

administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2012 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz.717 oraz  

Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 roku Nr 173  

poz.1218  ; z  2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420 Nr 157 

poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku Nr 21 

poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281); art.247 ust.1-2, art.249 

ust.1 -3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; 

zmiany: Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 291 poz.1707);  

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2012 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.204,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                    374,00 

 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

               niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

               oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej              374,00 

  § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami        374,00 

 o kwotę dotacji celowej stosownie do decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2012 roku  

 znak FN.I-3111.2.164.2012. 

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                      1.830,00 

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                      1.830,00 

 § 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

             z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

             mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości       1.830,00 

 o planowane należności z tytułu nienależnie pobranego w latach ubiegłych tj. w latach 2010/2011 

 stypendium szkolnego, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie  

 z decyzjami ZOPO Nr 9/2012 i 10/2012 i  które w całości zostaną przekazane do budżetu państwa. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 28.690,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       2.000,00 

 Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                    2.000,00 

 § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           2.000,00 

 o planowane wydatki bieżące Urzędu Gminy w Łęczycy. 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                          6.690,00 

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                         4.740,00 

 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                            1.000,00 

 o wydatki Szkół Podstawowych w : 1) Błoniu -270,00 zł; 2) Siedlcu – 730,00 zł 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                               1.300,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Błoniu – 1.300,00 zł 



 

2 

 § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                         1.000,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Błoniu – 1.000,00 zł 

 § 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                                               60,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach – 60,00 zł 

 § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                                          880,00 

 o planowane wydatki Szkół Podstawowych w: 1) Błoniu – 800,00 zł; 2) Leźnicy Małej – 80,00 zł 

 § 4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

             w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej                                                               500,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Błoniu – 500,00 zł 

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                            150,00 

 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                               150,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach – 150,00 zł 

 Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                                    800,00 

 § 4270 Zakup usług remontowych                                                                                           800,00 

 o planowane wydatki ZOPO. 

 Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                                       1.000,00 

 § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            1.000,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej – 1.000,00 zł. 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                   5.400,00 

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe                                                                                                      4.000,00 

 § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                               4.000,00 

 o planowane wydatki w ramach środków własnych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  

 z pomocy społecznej. 

 Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                      1.400,00 

 § 3110 Świadczenia społeczne                                                                                              1.400,00 

 o planowane wydatki na świadczenia w zakresie dożywiania uczniów w szkołach – środki własne  

 Gminy – 1.400,00 zł. 

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                     13.400,00 

 Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                                           13.400,00 

 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                  11.550,00 

 o planowane wydatki Szkół Podstawowych w: 1) Leźnicy Małej – 3.650,00 zł; 2) Wilczkowicach 

 1.100,00 zł; 3) Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 6.800,00 zł. 

 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                          1.850,00 

 o planowane wydatki: Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej – 550,00 zł; Gimnazjum w Topoli 

 Królewskiej – 1.300,00 zł. 

 Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                    1.200,00 

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                              1.200,00 

 § 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                            1.200,00 

 o planowane wydatki na zakup usług pozostałych przy utrzymaniu Wiejskiego Centrum Kultury  

 i Sportu w Wilczkowicach Górnych. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.894,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

 Dział 750 Administracja publiczna                                                                                       2.000,00 

 Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                    2.000,00 

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej              2.000,00 

 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników  Urzędu Gminy w Łęczycy. 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                          6.690,00 

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                         4.740,00 

 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                            1.000,00 

 z przeznaczeniem na wydatki Szkół Podstawowych w : 1) Leźnica Mała - 730,00 zł;  

 2) Wilczkowicach – 270,00 zł 

 § 4260 Zakup energii                                                                                                             3.600,00 

 z przeznaczeniem na wydatki Szkoły Podstawowej w Błoniu – 3.600,00 zł 

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                 140,00                                                                   



 

3 

 z przeznaczeniem na wydatki Szkół Podstawowych w: 1) Leźnicy Małej – 80,00 zł, 2) Wilczkowicach 

 – 60,00 zł 

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                          150,00 

 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                             150,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Błoniu – 150,00 zł 

 Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                                   800,00 

 § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                800,00                                                                   

 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników ZOPO. 

 Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                                      1.000,00 

 § 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                       1.000,00 

 o planowane wydatki Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej – 1.000,00 zł. 

 Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                  5.774,00 

 Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego       4.000,00 

      1) Fundusz alimentacyjny – 2.250,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 300,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                              900,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                                           100,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                  250,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                 700,00                                                                   

      2) Świadczenia rodzinne – 1.750,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                 250,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                                           1.500,00 

 z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z obsługą świadczeń rodzinnych i  świadczeń  

 z funduszu alimentacyjnego.  

 Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

             niektóre świadczenia  z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  

             oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej               374,00 

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne                                                                          374,00 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 374,00 zł                                                                 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na finansowanie składek na ubezpieczenia    

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  rodzinne (świadczenia pielęgnacyjne)  

w ramach zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.                                                         

Rozdz.85295 Pozostała działalność                                                                                     1.400,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                             1.400,00 

w tym: zadania własne Gminy – 1.400,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup bemarów – sprzętu niezbędnego do wydawania jednodaniowych gorących 

posiłków obiadowych w ramach realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” – środki własne Gminy – 1.400,00 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                     15.230,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                                           13.400,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                  10.800,00 

o planowane wydatki Szkół Podstawowych w: 1) Błoniu – 1.500,00 zł; 2) Topoli Królewskiej -  

9.300,00 zł;  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                          2.150,00 

o planowane wydatki Szkół Podstawowych w: 1) Topoli Królewskiej – 1.400,00 zł; 2) Wilczkowicach 

– 750,00 zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                             450,00 

o planowane wydatki Szkół Podstawowych w: 1) Topoli Królewskiej – 200,00 zł; 2) Wilczkowicach – 

250,00 zł. 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów                                                                       1.830,00 

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

       z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  

       mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości             1.830,00 



 

4 

 w tym: planowany  zwrot dotacji oraz płatności – 1.830,00 zł;  

 planowany zwrot należności z tytułu nienależnie pobranego w latach ubiegłych tj. w latach 2010/2011  

 stypendium szkolnego, które wpłynęły i wpłyną na rachunek bankowy budżetu Gminy zgodnie  

 z decyzjami ZOPO Nr 9/2012 i 10/2012 i  które w całości zostaną przekazane do budżetu  

 państwa. 

 Dział 926 Kultura fizyczna                                                                                                   1.200,00 

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                             1.200,00 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                              1.200,00 

 z przeznaczeniem na zakup kosiarki do  Wiejskiego Centrum Kultury  i Sportu w Wilczkowicach 

Górnych. 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach dokonanych 

niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2012 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęczycy na 

2012 rok  po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 2012 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 8. 

§ 10.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2012 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr  9. 

§ 11. Ustalić plan finansowy dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej dla Gminy Łęczyca 

na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr  10. 

§ 12. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2012 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z 

załącznikiem Nr 11. 

§ 13.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy na 

2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr  12. 

§ 14. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


